令和5年11月24日〒252-002 1

神奈川県座間市緑ケ丘6－1 -23-102
示現舎合同会社 代表者

代表社員 宮部龍彦 殿

巨
言
三
勺

０
７

１
８

７
１

１
２

錯
弟
搾
弟

１
ｊ

オ
受

く
ｌ

年
年

５
５

和
和

《
わ
《
わ

最高裁判所第三小法廷

裁判所書記官 尾崎 由希

記録到着通知書

原裁判所から下記事件記録の送付を受けました。今後は，当裁判所で審理’一
することになりますのでお知らせします。

なお，審理する上で書面を提出してもらう必要が生じたときは連絡します。

その際には，提出する書面に当裁判所における事件番号（下記1）を必ず記

載してください。

記

1 当裁判所における事件番号

令和5年（オ）第1 710号

令和5年（受）第2187号

2 当事者

上告人 兼 申立人 部落解放同盟 外234

被上告人兼相手方 示現舎合同会社 外2

原裁判所及び原審事件番号

東京高等裁判所

令和4年（ネ）第1893号

3

当裁判所所在地 〒1 02-8651 東京都千代田区隼町4番2号

ﾀｲﾔﾙイン O3-4233-5171 ･5172唖夛

令和5年11月24日〒252-0021

神奈川県座間市緑ケ丘6－1-23-102
示現舎合同会社 代表者

代表社員 宮部龍彦殿

巨
言
巨
言

１
８

１
８

７
１

１
２

栫
弟
伶
弟

』
ｊ

オ
受

く
Ｉ

年
年

５
５

和
和

《
わ
《
わ

最高裁判所第三小法廷

裁判所書記官 尾崎 由希

記録至l1着通知書

原裁判所から下記事件記録の送付を受けました。今後は，当裁判所で審理
－ － － － －

することになり ますのでお知らせします。

なお，審理する上で書面を提出してもらう必要が生じたときは連絡します。

その際には，提出する書面に当裁判所における事件番号（下記1）を必ず記

載してください。

記

l当裁判所における事件番号

令和5年（オ）第1711号

令和5年（受）第2188号

2 当事者

上告人 兼 申立人 示現舎合同会社 外2

被上告人兼相手方 部落解放同盟 外234

原裁判所及び原審事件番号

東京高等裁判所

令和4年（ネ）第1893号

3

当裁判所所在地 〒1 02-8651 東京都千代田区隼町4番2号

ﾀｲﾔﾙイン ○3-4233-5]71 5172@

、